
1 | S t r o n a  
 

Zarządzenie nr 55 / 2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Ostroróg 

z dnia 10 września 2020 r. 

w sprawie:  przyznania jednorazowych stypendiów Burmistrza Miasta 

i Gminy Ostroróg uczniom Szkoły Podstawowej im. Jana 

Ostroroga w Ostrorogu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 poz. 713) oraz § 7 ust. 1 załącznika do 

uchwały nr XV/132/2020 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 22 stycznia 2020 r. 

w sprawie regulaminu przyznawania stypendium Burmistrza Miasta i Gminy 

Ostroróg, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Przyznaję jednorazowe stypendium Burmistrza Miasta i Gminy Ostroróg 

w wysokości 1000,00 zł  (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100) Jakubowi 

Kaczmarkowi za uzyskanie tytułu PRIMUS INTER PARES 2019/2020. 

§ 2. 

Przyznaję jednorazowe stypendium Burmistrza Miasta i Gminy Ostroróg 

w wysokości 500,00 zł (słownie: pięćset złotych 00/100) poniżej wymienionym 

uczniom: 

1) Martyna Wika – za uzyskanie najwyższego wyniku w szkole na 

zewnętrznym egzaminie ósmoklasisty z języka polskiego, 

2) Jakub Kaczmarek - za uzyskanie najwyższego wyniku w szkole na 

zewnętrznym egzaminie ósmoklasisty z matematyki, 

3) Maria Magdalena Zastróżna - za uzyskanie najwyższego wyniku 

w szkole na zewnętrznym egzaminie ósmoklasisty z języka angielskiego. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2020-09-30T14:27:52+0200
	Roman Napierała




